
Pedagogická
fa ku lta

-i:-_i-{..; . i-.-,..-i 1,1 i, -l 1, f i,},l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
iJ n i,;til ]i:ii t,rf lir:r lti: S* h*ln i,l
ll! í óťi11 lal 1"ra.,",,.j,'^a

osobní číslo: P16351Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

Úěitetství zeměpisrr p'rolZ, supeň ZŠ

Učitelství základů spol, věd a obč. v. sŠ á 2. stupeň zŠ

Akademický rok: žazo/2t

zpĚTNÝ poHlťD učtrrlů NA ž*čÁrxy v pRoFEsl

Mgr.:Veronika PLACHA, Ph.D,

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

ftX!ntr cíle nejsou korektně formulovány

xlnD neodpovídá

trXnn nejsou podstatné

! q

XDtrtr neprovázané

cíle práce naplněny X!!tr nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce X!Dtr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

::.73§l

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

JaJ

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

AktuáInost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xtrnn nedostatečná (neodpovídající)

3Xtrtrtr zdroje nejsou aktuální

trXtrtr práce neobsahuje zahraniční zdroje

2XtrItr nerelevantní

Xtrtrtr

Xtrtrt]

trXtrl
}JX!ntr

citační norma:

zcela dodržena Xt]trtr nedodržena



odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsah uje gramatické chyby

Odborný jazyk:

XtrDtr neodpovídá požadované úrovni

3

obsahuje velké množství
gramatických chyb

Xnntr nepoužívá

Xtrtr! neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje X!trtr neobsahuje

XltrD nevyhovující

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xtr!tr
používá výborně

]1 d* ]*- lf -4&

,li]] "J" §. TF]

Rozsah práce:

_;;Ť; ,Ti

vyhovující

*i

Xtrtrtr nevyhovující

předložená diplomová práce věnuje pozornost prvním rokŮm a krokŮm, které uČitelé druhého stupně
prožili ve svém povolání. Teoretická část vhodně otevírá problematiku učitelstvía nárokŮ, které klade na

osobnost učitele, jeho dovednosti, schopnosti...
praktická část je realizována prostřednictvím polostrukturované rozhovory s jedním muŽem a třemi

ženami, kteří jsou minimálně 4 roky v praxi. Autorce je podařilo jejich výpovědivhodně analyzovat a

nacházet podstatná zjištění. oceňujijejí iniciativu a přehledné ztvárnění odpovědí na výzkumné otázky, v

nichž srovnává témata uvedená jednotlivými respondenty.



evyhověI/

tr
velmidobře

tr

Navrhovaná k!asifikace s!ovně:

výborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

23. ledna 2021


